ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 04/2025 – ESCOLA INDÍGENA POVO CACETEIRO
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS INDÍGENAS DA REDE PÚBLICA

ESTADUAL DE ENSINO RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO O(a) Diretor(a) Escolar da ESCOLA INDÍGENA POVO CACETEIRO, INEP: 23233311, no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 04/2025, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente Processo
Seletivo e de sua Homologação.

 1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número
de inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final da Apresentação da Carta
de Intenção com Proposta de Trabalho, Nota Final Análise Curricular, Nota Final da Seleção e a Classificação Final da Seleção em ordem
crescente.

Nº de
Inscrição Nome do candidato

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL ( 6º AO 9º)

OU MÉDIO- ÁREA DE
CIÊNCIAS HUMANAS

Nota Final
Apresentação

da Carta de
 Intenção

com
Proposta de

Trabalho

Nota
Final

Análise
 Curricular

Nota Final
Seleção

(Apresentação da
Carta de Intenção
com Proposta de

Trabalho +
Currículo)

Ordem de
classificação

 em ordem
crescente

01 TERESINHA PEREIRA DA SILVA X 40 39 79 1

Monsenhor Tabosa , 23 de d  ezembro   de 2025

                                        _____________________________________________________

Coordenador CREDE 13

		2025-12-22T15:57:11-0300